
 
 

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.01.2024                                              с.Чалбышево                                          № 8-п 
                                                        

О признании утратившими силу постановлений администрации 
Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского края 
 

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством 
нормативно правовых актов администрации Чалбышевского сельсовета, 
руководствуясь Уставом Чалбышевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 
Чалбышевского сельсовета: 

- Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 26.01.2009 
№ 2-п «Об установлении минимального размера заработной платы в 2009 году»; 

- Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 25.06.2010 
№ 11-п «Об утверждении минимального размера заработной платы»; 

- Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 10.02.2010 
№ 4-п «Об установлении минимального размера заработной платы»; 

- Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 28.12.2010 
№ 19-п «Об установлении минимального размера заработной платы»; 

- Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 28.12.2010 
№ 20-п «Об установлении минимального размера заработной платы»; 

- Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 04.05.2011 
№ 33-п «О повышении тарифной ставки (оклада)»; 

- Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 30.12.2011 
№ 48-п «Об утверждении стандартов качества бюджетных услуг в области 
культуры оказываемых за счет средств местного бюджета»; 

- Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 21.12.2011 
№ 47-п «Об утверждении тарифа на доставку дров потребителю на 2012 год»; 

- Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 28.05.2012 
№ 15-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников 
учреждений культуры, относимых к основному персоналу»; 

- Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 05.05.2014 
№ 20-п «О проверке готовности потребителей тепловой энергии к отопительному 
периоду 2014-2015 года»; 

- Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 20.05.2015 
№ 18-п «О проверке готовности потребителей тепловой энергии к отопительному 
периоду 2015-2016 года»; 

- Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 01.06.2016 
№ 34-п «О проверке готовности потребителей тепловой энергии                                                                             
к отопительному периоду 2016-2017 года»; 

- Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 16.11.2016 



№ 68-п «О внесении изменений в постановление администрации Чалбышевского 
сельсовета от 07.12.2015 № 71-п «Об утверждении Порядка и условий 
формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных 
учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»; 

- Постановление администрации Чалбышевского сельсовета от 07.12.2015 
№ 71-п «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального 
задания в отношении муниципальных бюджетных учреждений и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания»; 

2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования в 

печатном издании «Чалбышевский вестник» и подлежит размещению на 
официальном информационном Интернет-сайте администрации Чалбышевского 
сельсовета Енисейского района Красноярского края. 

 
 
 

Глава Чалбышевского сельсовета                                                            А.Е. Анцигин 
 


